

Najub ApS

Munksøgård 37
4000 Roskilde

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/01/2020

Paolo Nesti Poggi
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Najub ApS
Munksøgård 37
4000 Roskilde

CVR-nr: 36713763
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er computerprogrammering og webhosting.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på 28.558 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. september 2019 180.080 kr. og egenkapitalen udgjorde 164.680 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		45.491	51.060
Andre driftsomkostninger		-8.512	-16.255
Resultat af ordinær primær drift		36.979	34.805
Øvrige finansielle omkostninger		-391	-1.250
Ordinært resultat før skat		36.588	33.555
Skat af årets resultat	1	-8.030	-7.370
Årets resultat		28.558	26.185
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.558	26.185
I alt		28.558	26.185

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.865	50.000
Andre tilgodehavender		506	186
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		50.000	50.000
Tilgodehavender i alt		97.371	100.186
Likvide beholdninger		82.709	49.416
Omsætningsaktiver i alt		180.080	149.602
Aktiver i alt		180.080	149.602

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		14.680	-13.878
Egenkapital i alt		164.680	136.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.975
Skyldig selskabsskat		15.400	10.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.400	13.480
Gældsforpligtelser i alt		15.400	13.480
Passiver i alt		180.080	149.602

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Ikke indbetalt virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	50.000	-13.878	0	136.122
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	28.558	0	28.558
Egenkapital, ultimo	100.000	50.000	14.680	0	164.680

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	8.030	7.370
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	8.030	7.370

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige tilknyttede selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for Eaktion ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0